स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग

अधिसूचनाएं

दिल्ली, 21 मार्च, 2012

सं. फा. 7(171)/2011/प्रशा./पीएफए/13674-86.--राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के माननीय उप-राज्यपाल, पूर्व खाद्य अपमिश्रण विभाग जिसका नाम खाद्य सुरक्षा विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार हो गया है में विभाग के पाँच पदों को पुन: नामित करने

के उद्देश्य से निम्नानुसार तत्काल आदेश देते हैं :--

क्रम सं.	वर्तमान पदनाम	पुन:नामित पद
1	स्थानीय (स्वास्थ्य) प्राधिकारी	उप-खाद्य सुरक्षा आयुक्त
2	सहायक स्थानीय (स्वास्थ्य) प्राधिकारी	पदनामित अधिकारी
3	लोक विश्लेषक	खाद्य विश्लेषक
4	उप-लोक विश्लेषक	उप-खाद्य विश्लेषक
5	खाद्य निरीक्षक	खाद्य सुरक्षा अधिकारी

DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE NOTIFICATIONS

Delhi the 21st March, 2012

No. F. 7(171)/2011/Admn./PFA/13674-86.—The Hon'ble Lt. Governor of NCT of Delhi is pleased to order re-designation of five posts in the erstwhile Department of Prevention of Food Adulteration which has now been re-named as The Department of Food Safety, hereasunder with immediate effect:—

Sl. No.	Existing name of posts	Re-designated as
1	Local (Health) Authority	Dy. Food Safety Commissioner
2	Assistant Local (Health) Authority	Designated Officer
3	Public Analyst	Food Analyst
4	Dy. Public Analyst	Dy. Food Analyst
5	Food Inspector	Food Safety Officer

सं. फा. 7(171)/2011/प्रशा./पीएफए/13661-73,—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के माननीय उप-राज्यपाल, खाद्य अपिमश्रण निवारण विभाग के पुन:नामकरण के उद्देश्य से निम्नानुसार तत्काल आदेश देते हैं :—

विभाग का वर्तमान नाम	नया नाम	
खाद्य अपमिश्रण निवारण विभाग,	खाद्य सुरक्षा विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरका	र
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार		

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर.

विपिन गर्ग, उप-सचिव

No. F. 7(171)/2011/Admn./PFA/13661-73.—The Hon'bl Lt. Governor of NCT of Delhi is pleased to order the re-naming of the Department of Prevention of Food Adulteration hereasunder with immediate effect:—

Existing name of Department	New Name	
Department of Prevention of Food Adulteration, GNCT of Delhi	Department of Food Safety, GNCT of Delhi	

By Order and in the Name of the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi,

VIPIN GARG, Dy. Secy.